

ANTREPRENOR
SRL "Alarm-Centru"

APROBAT

Formular nr.7
BENEFICIAR
Liceul Teoretic «Mihail Sadoveanu» din
or. Ocnița
APROBAT

Contract №

Obiect: Semnalizarea de antiincendiu.

Anexa №

DEVIZ LOCAL №

Semnalizarea de antiincendiu.

Valoarea de deviz 445 811,94 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conf. datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. (Приёмно-контрольная панель Teletec Mag 8 PLUS)	buc	3,00	929,36	2 788,08
2	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum (Teletec SENSO MAG-S30)	buc	344,00	121,37	41 751,28
3	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic (Teletec SENSO MAG MCP 50)	buc	20,00	59,96	1 199,20
4	RpEB04D	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL	m	4 550,00	5,77	26 235,30
5	Pret	Cablu JE-HH FE 180 E30 4x0,8mm	m	4 550,00	9,97	45 363,50
6	RpEB04D	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL	m	2 000,00	5,77	11 532,00
7	Pret	Cablu de forta ng 2x0,75 mm2	m	2 000,00	5,87	11 740,00
8	Pret	Canale din masa plastica 10x22mm	m	3 500,00	4,25	14 875,00
9	Pret	Canale din masa plastica 40x16mm	m	1 500,00	11,73	17 595,00
10	10-01-003-09	Utilaj : Tabloul semnalizarii (Световое табло "Рубеж ООП 1-8М")	buc	20,00	11,53	230,64
11	10-04-064-01	Aparataj de masa (Прибор речевого оповещения ITC-Audio T-B240)	buc	1,00	172,98	172,98
Прямые затраты			lei		173 482,98	
Asigurarea sociala si medicina			24,00 %		19 622,85	
Transport			5,00 %		4 500,98	
Cheltuieli de regie			60,00 %		49 057,13	
Total			100,00 +		246 663,93	
Beneficiu de deviz			3,00 %		7 399,92	
Total			100,00 +		254 063,85	
Total Lucrari de montare			Lei		254 063,85	
2. Utilaj						
12	Pret	Радиопередающее устройство модуль GSM дозвона GSS-02	buc	1,00	865,33	865,33
13	Pret	Panou antiincendiu Telec MAG8 M4plus	buc	3,00	4 224,00	12 672,00
14	Pret	Sensor de fum Teletetec SENSO MAG-S30	buc	344,00	161,33	55 497,52
15	Pret	Buton manual de alarma incendiu , SENSO MAG MCP 50	buc	20,00	148,87	2 977,40
16	Pret	Sirena conventionala de incendiu (HC-103)	buc	20,00	168,67	3 373,40
17	Pret	Acumulator 12V, 17Ah	buc	3,00	685,00	2 055,00

1	2	3	4	5	6	7
18	Pret	Indicatori de iluminat pe perete "EXIT" (Световое табло "EXIT")	buc	20,00	264,00	5 280,00
19	Pret	Прибор речевого оповещения ITC-Audio T-B240	buc	1,00	6 013,33	6 013,33
20	Pret	Акустические динамики ITC-Audio T-103E	buc	70,00	315,33	22 073,10
21	Pret	Modul de axingere Teletec ML (Displei)	buc	3,00	616,00	1 848,00
22	Pret	Модуль расширительный Teletec ME4	buc	6,00	586,67	3 520,02
23	Pret	Микрофон T-621A	buc	1,00	1 271,00	1 271,00
Total Utilaj			Lei	117 446,10		
Прямые затраты			lei	371 509,95		
НДС			20,00 %	74 301,99		
Всего с учётом НДС			lei	445 811,94		
Total deviz:			Lei	445 811,94		

Intocmit

Verificat

